

IQNITER APS
NIELS JERNES VEJ 10, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2020

Jørgen Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	iQniter ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst Telefon: 70207290 Hjemmeside: iQniter@com CVR-nr.: 33 75 54 49 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Bestyrelse	Jens Christian Winther, Formand Lars Peter Busch Peter Frislund Ipsen Jørgen Anders Nielsen
Direktion	Jørgen Anders Nielsen
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østre Havnepromenade 26 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med applikationer og udvikling af software til brug for fitnessbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 har været et underskud efter skat på 232 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Egenkapitalen ved regnskabsårets udgang udgør 88 tkr.

Selskabet forventer i regnskabsåret 2019/20 vækst i omsætningen og et tilfredsstillende positivt resultat. Endvidere forventer selskabet at få tilført yderligere kapital, således at selskabets drift og udvikling sikres de nødvendige betingelser til fortsat vækst.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		904.904	714.598
Personaleomkostninger.....	1	-1.102.687	-1.135.870
Af- og nedskrivninger.....		-72.241	-30.207
DRIFTSRESULTAT		-270.024	-451.479
Andre finansielle indtægter.....		1.367	1.045
Andre finansielle omkostninger.....	2	-28.179	-22.932
RESULTAT FØR SKAT		-296.836	-473.366
Skat af årets resultat.....	3	65.100	101.000
ÅRETS RESULTAT		-231.736	-372.366
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-231.736	-372.366
I ALT		-231.736	-372.366

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		144.481	216.722
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	144.481	216.722
ANLÆGSAKTIVER.....		144.481	216.722
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		290.690	468.386
Varebeholdninger.....		290.690	468.386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		754.112	794.701
Udskudte skatteaktiver.....		261.123	196.023
Andre tilgodehavender.....		23.078	55.630
Tilgodehavender.....		1.038.313	1.046.354
Likvide beholdninger.....		152.523	133.469
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.481.526	1.648.209
AKTIVER.....		1.626.007	1.864.931
PASSIVER			
Selskabskapital.....		132.668	132.668
Overført overskud.....		-44.746	186.990
EGENKAPITAL.....	5	87.922	319.658
Anden gæld.....		120.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	120.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		187.800	396.185
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		400.714	400.714
Anden gæld.....		829.571	748.374
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.418.085	1.545.273
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.538.085	1.545.273
PASSIVER.....		1.626.007	1.864.931
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017/18: 2)			
Løn og gager.....	1.078.577	1.119.677	
Omkostninger til social sikring.....	13.026	11.601	
Andre personaleomkostninger.....	11.084	4.592	
	1.102.687	1.135.870	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	4.073	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	24.106	22.932	
	28.179	22.932	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-65.100	-101.000	
	-65.100	-101.000	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2018.....		216.722	
Kostpris 30. september 2019.....		216.722	
Årets afskrivninger		72.241	
Afskrivninger 30. september 2019.....		72.241	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		144.481	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018.....	132.668	186.990	319.658
Forslag til årets resultatdisponering.....		-231.736	-231.736
Egenkapital 30. september 2019.....	132.668	-44.746	87.922

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/10 2018 gæld i alt	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Anden gæld.....	0	120.000	0	55.000	
	0	120.000	0	55.000	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet virksomhedspant på kr. 375.000 over for långiver med sikkerhed i selskabets samlede aktiver.

7
